1355 Ungbükkös, Буківцьово [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bukócova (Szmerekova filiája), Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bukócova (Szmerekova filiája), Turjai esp. ker.

1356 Szemerekő (1904-ig Szmerekova), Смерекове [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Szmerekova, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Szmerekova, Turjai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szmerekova, Turjai esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, benedicta per Archi-Presbyterum defunctum Bereznensem. Imagines solum duae locales, Apostolorum in tela. Antimissium moderni Illustrissimi Domini Episcopi. Ciborium ligneum. Calix ineptus stanneus cum appertinentijs. Velum, et Palae ex Carthun, cum Casula et Stola tali. Mappae, et Alba munda. Libris plane destituta <nullis> impressis, sunt tamen aliqui scripti. Campanae duae, modo benedictae. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Caemeterium non est septum.

Possessio Csornoholvja¹³⁵⁷

Incltyi Domini Ungvariensis

Hanc Possessionem administrat Archi-Presbyter Paltilkensis. Fundus Parochialis nullus. Confessionis capaces 100. omnes confessi. Hospites 20. quilibet Hospes loco annui Proventus unam ovem hyemat, praeterea unius diei laborem praestat. Publici peccatores non sunt inventi. Metrica et Fons baptismalis datur. Obstetrix jurata non est. Cantor Popovicsius residet in Fundo Dominiali, a quo census pendit, cui nihil hactenus solvebant. Aedituum conservare in libertate nolunt. Pulsus pro Ave Maria non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, benedicta per Archi-Presbyterum Bereznensem. Antimissium Bizanczianum. Ciborium, Calix cum appertinentijs stanneus. Velum, et Pala et Casula cum Stola ex Carthun. Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis munda. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Nicolao. Campanae duae, modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Nagy-Pasztyly¹³⁵⁸

Perillustris Dominae Viduae Adami Horvath

Parochus unus Michaël Ferkovics Archi-Presbyter, ordinatus per pië defunctum Episcopum Bizanczy, investitus vero pro hac Parochia per pië defunctum Episcopum Simeonem Olsavszky. Fundus Parochialis nullus, residet in Nobilitari, cui adjecit Communitas ad duos currus in sortem annui Proventus. Confessionis capaces 70. omnes confessi. Hospites 5. Inquilini 4. quilibet unius diei laborem praestat Parocho. Publici peccatores alij non sunt, praeter unam apud Parochum, quae relicto Marito in Paßtyilka, hic mansit hactenus modo vero est repulsa. Contra Parochum Communitas nihil habet, sua diligenter peragit. Metrica est,